ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 8541 от 09.12.2011
О передаче в аренду

муниципального имущества

В соответствии с гл.36 Гражданского кодекса Российской Федерации,                 Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (с изме-нениями от 21.11.2011), Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ (с изменениями от 23.09.2011 № 92-V ДГ), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686                  «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 21.10.2011 № 3195):
1. Передать в аренду обществу с ограниченной ответственностью                         «Эл-прайм» муниципальное имущество: встроенное помещение площадью 162,4 кв. метра расположенное на первом этаже здания по адресу: город Сургут, улица Дзержинского, 14а, для производства интеллектуального продукта.

2. Департаменту имущественных и земельных отношений (Полукеев С.М.) заключить с обществом с ограниченной ответственностью «Эл-прайм» договор аренды на срок с 30.06.2011 по 30.06.2015.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города
А.Ю. Сурлевич

Пояснительная записка

к проекту постановления «О передаче в аренду муниципального имущества»

В соответствии со ст. 17.1. Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» муниципальное имущество может быть предоставлено в аренду без проведения конкурса или аукциона на право заключения договора аренды, если договор был заключен до 01.07.2008 с субъектами малого и среднего предпринимательства.

Директор департамента                                                                   С.М. Полукеев

Голубенко

52-80-23